[bookmark: _Hlk86654477]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

вторая сессия
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от «01»  ноября 2021 года				                       №  12

О признании конкурса  по отбору кандидатур на должность
главы Ковылкинского муниципального района несостоявшимся

В соответствии с абзацем девятым части 2.1 статьи 36 Федерального закона   от 6 октября 2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке и условиях проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ковылкинского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 1 августа 2016 г. № 3, руководствуясь Решением конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ковылкинского муниципального района от 30 октября 2021 года  Совет депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия РЕШИЛ:
1.Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы Ковылкинского муниципального района несостоявшимся.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит  официальному опубликованию в районной газете «Голос Примокшанья», в Вестнике Ковылкинского муниципального района и  на официальном сайте органов местного самоуправления Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет» по адресу: http://kovilkino13.ru/.

Председатель Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия                                                                         В.В. Макеев